

درد بی دردی علاجش آتش است؟

✽ هرم پور

(... ادامه سرمقاله از صفحه اول)
«آقازده ی آقای بی درد» وسط می پرد و می گویند « فلان فلان شده ی فلان فلان شده به تو چه؟
خب نفرست این درد زاده را به مدرسه. از الان بفرستش کارگری یادبگیردفرداستی هم بهاحوال مابرسانند»بعدباآن چشم‌های‌قورباغه ای قاقاد می خندد
«آقای با درد» می گویند « ملا گران شده دلار رفته بالا، لوازم منزل مستعمل شده، نه می توانم بخرم و نه پول دارم هزینه‌های‌تعمیرش‌را بپنجم.»
«آقای بی درد» می گویند« قناعت. قناعت چیز خیلی خوبی است. ما مردم خراسان جنوبی اهل قناعتیم.»
«آقای با درد» می گویند «کارمند شرکتی بودم که تعدیل کردند.جایی‌کارسراغ‌نلرید.»
«آقای بی درد» می گویند:«ای آقا. همگی سر کاریم. این هم مشکل همه است. بشین کنار خانواده ات و لذتش را ببر.»
«آقای پلارد» می گویند «پول ندارم چند سال است مسافرت نرفته ام. بچه‌هایم دل و دماغی نلرند.»
«آقای بی درد» می گویند «خب برو، این همه بیابان خدا. بزن به جاده. حتماً که ناپید مثل ما ویلای شمال و برج خلیفه ی امارات و کوش آذاسی ترکیه بروی.»
«آقای با درد» می گویند « بچه ها طالب کتاب و مجله اند، گران شده، پول نلرند، برانشان بگیریم.»
« آ آقای بی درد» می‌گویند:«آدم‌ساده.دلت‌را به چه چیزها خوش کرده‌ای. بچه‌ها تربیت می‌خواهند نه کتاب و مجله. بچه‌ها عشق و آزادی می‌خواهند.»
«آقای با درد» با خودش زمزمه می‌کنند «عشق‌آزادی!»
و بعدمی‌گویند:«بیمه‌نلرایم، اگر اتفاقی بیفتد چکار کنیم؟»
«آقای بی درد» می‌گویند «خدای شما بزرگ است. اتفاقی نمی‌افتد.»
«آقای با درد» می‌گویند:«پس انلارم را گلناشتم داخل بورس. بدبخت شدم.»
«آقای بی درد» می‌گویند:«غلط کردی. بورس جای ماست. نه بَرّه و بیچاره‌هایی مثل شما. حق خور مفت خور.»
«آقای با درد» می‌گویند «قیمت را از زندگی می‌خواهم، مفت نه به حقیقت تلاش‌هایم.»
«آقای بی درد» می‌گویند:«کوفت هم نصیبت نمی‌شود.»
«آقای با درد» می‌گویند:«نا امیدم از آینده»
«آقای بی درد» می‌گویند « الهی شکر. در این‌زاده تا شهرستان خراسان جنوبی، از شما جماعت هر چه کمتر، بهتر.»
«آقای با درد» می‌گویند:«کسی‌هوادارمطبقه‌مستضعف‌ومحروم نیست.»
«آقای بی درد» می‌گویند «خدا رو

شکر. هر چه در این جامعه کسی کمتر حواسش به ما باشد زندگی ما پربرکت تر است. شماها عهده‌ محرومیت‌ لاریبه بعد قاف قاه می‌ خنند.»
«آقای با درد» می‌گویند «کرونا آمده، پول ماسک و ماده ضد عفونی نلنارم.»
«آقای بی درد» می‌گویند:«برو بهبشت متقین. به جایش پول کنن ودفعت‌راخبرین‌وشهررداری می‌دهد نگران نباش. تو بمیر، بقیه اش با ما.»
«آقای با درد» می‌گویند « وضعیت ناپسامان است. باید فکری برداشت. من چند تا پیشنهاد دارم.»
«آقای بی درد» فوری گوش‌ی تلفن هم‌راهش را بر می‌دارد و می‌گویند:«پدرسوخسته آب زیرکاه زبان نفهم. سیاسی صحبت می‌کنی؟ با خارج کشور هماهنگ شده‌ای و پالس برانلاری می‌دهی؟ می‌خواهی جنبش راه بینلاری و تغییر ایجاد کنی؟ صحبت‌های اپوزیسیون را نشخوار می‌کنی؟ می‌خواهی فراخوان تجمع نوی خیابان مدرس و معلم بدهی؟
الان زنگ می‌زنم اداره‌های سه رقمی، بیابندبیرندت.آن‌وقت‌بفهمی‌که‌باکی‌طرفی!»
«آقای با درد» می‌گویند: « غلط کردم. آخر به خدا درمآند شده‌ام. ناراحتی روحی و روانی گرفته‌ام.»
«آقای بی درد» می‌گویند «: الهی شکر. شما متوقین پر درد زبان نفهم را باید از روز اول در تیمارستان می‌خوابلند که از جامعه تمیز و پاک ما جدا باشید.»
«آقای با درد» می‌گویند:«خسته‌شده‌ام کم آورده‌ام.»
«آقای بی درد» می‌گویند «: آه که چقدر نق می‌زنید شماها توی خراسان جنوبی. بروید بمیرید.»
«آقای با درد» می‌گویند : «نق نمی‌زنم، درد دارم، مطالبه‌گری می‌کنم.»
«آقای بی درد» می‌گویند:«دردی‌چی‌چی‌گری؟مطالبه‌گری؟تا به حال چنین کلمه‌ای نه دیده‌ام و نه شنیده‌ام! این که‌هی می‌گویی درد، درد اصل یعنی چه؟»
«آقای با درد» می‌گویند «است می‌گویی. در جامعه‌ای که بی دردهایش از درد دردمندهایش بی‌خبرند، مطالبه‌گری را هم با هوچی‌گری یکی بگیرند، انتقاد را با برانلاری و دلسواری را با شک‌نگاه‌کنند، مرگ‌از هر چیزی بهتر است.»
«آقای بی درد» و «آقازده ی بی‌دردنترش». قاف قاه می‌خندند و با هم می‌گویند:«مرداردی‌اگر‌باش‌خوش‌است.»

درد بی دردی‌علاجش‌آتش‌است».
«آقای با درد» توبره‌ی دردش را بر می‌دارد و از جاده‌ای که روی تابلویش نوشته‌اند «جاده ی جامعه»، بیرون می‌رود. می‌روددنبال‌سرنوشتش.می‌رود دنبال همان دردهایش. از همان‌جا هم خیلی‌ها را می‌بیند که دارند آرام‌از جاده بیرون می‌آیند! (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۱- ارسال بفرمایید)



میرسلیم، هیئت رئیسه مجلس گرفتار گشت و گذار سیاسی نشود

میرسلیم، نماینده تهران گفت: در مجلس غیر از امور نمایندگان که محور تمام فعالیت‌هاست، امور لاری و مالی و استخدایی، امور خراست و حفاظت و همچنین خدمات فنی و تخصصی و جاری قرار دارد که بسیار در هم تنیده‌است و بدانید که پیشبرد صحیح آنها کار ساده‌ای نیست و وقتی برای سرخارندن و گشت و گذار و کار سیاسی دیگر به هیئت رئیسه نمی‌دهد و اگر آنها گرفتار این حواشی شدند بدانید کار اصلی خود را فنا کرده‌اند

تذکر انتخاباتی طلایی به سعید جلیلی

طلایی، فعال سیاسی گفت: هرگونه اشتقاق و شکاف بین‌اصولگرایان صحیح نیست و جلیلی باید بداند، زمانی به عنوان یک نامزد انتخابات می‌تواند موفق باشد که اجماع همه گروه‌های اصولگرا و نه فقط جبهه پایداری را به دست آورد

پیش‌بینی یک تحلیلگر از وضعیت بورس تا انتخابات ۱۴۰۰

یک تحلیلگر بازار سرمایه به مشرق گفت: طی یکی دو ماه آینده بعید است که جریان پرش‌بپ صعودی یا نزولی داشته باشیم. همچنین انتظار دارم تا انتخابات ۱۴۰۰، در بورس یک رشد موج پنجمی را خواهیم داشت. به نظر من از پهنم ماه‌شاهد تحرکات جدی در صنایع، شرکت‌ها و شاخص کل بورس خواهیم بود. به همین دلیل پیشنهادم به سرمایه‌گذاران این است که بازار را رها نکنند.

واکنش وزیر سابق به بازگشایی مدارس؛ تادیر نشده حضور فیزیکی را منتفی کنید

مرتضی حاجی، وزیر اسبق آموزش و پرورش خطاب به حاجی میرزایی نوشت: پیشنهاد می‌کنم تا دیر نشده اعلام کنید حضور فیزیکی منتفی است و یا حداقل داوطلبانه باشد و الزامی نیست.خصوصاً که مسئولان بهداشتی هم اظهار نگرانی می‌کنند. مردم را از سفر منع می‌کنیم ولی می‌گوییم ۱۴ میلیون دانش‌آموز به مدرسه بروند. اصرار می‌کنیم عزاداری‌ها در فضای بسته نباشد، ولی بچه‌ها را به داخل کلاس می‌بریم ولو با نصف کردن تعداد و دو تویته کردن.

مسدود شدن همه پیام‌رسان‌های خارجی با طرح ساماندهی نمایندگان مجلس

روزنامه اینترنتی فراز نوشت: نمایندگان مجلس، در طرحی با عنوان «ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی»، فعالیت شبکه‌های اجتماعی را مشروط به تأیید یک هیئت ساماندهی و نظارت کرده‌اند و خواستار احراز هویت کاربران اینترنت شده‌اند. تصویب این طرح احتمالاً باعث مسدود شدن همه پیام‌رسان‌های خارجی می‌شود.

فیلتر پیام رسان ها در صورت ایجاد مسائل فرهنگی و امنیتی



رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور گفت: در شبکه ملی اطلاعات، قرار بر این است که هیچ شبکه‌ای نیست و تنها در صورتی که پلتفرم‌ها از قوانین ایران تبعیت نکنند و موارد غیرقانونی‌شان به حدی باشد که مسائل فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی ایجاد کند، فیلترینگ صورت می‌گیرد. فیروزآبادی با بیان اینکه توییت‌ر در حوادث ۸۸ کرد: عضویت مسئولان در شبکه‌های فیلتر شده خلاف است. فیروزآبادی همچنین اظهار امیدواری کرد تا در آینده

نکرد. وی افزود: هدف مان از ایجاد پوسته‌های تلگرام این بود که مردم از تلگرام پالایش شده استفاده کنند. وی تأکید کرد: عضویت مسئولان در شبکه‌های فیلتر شده خلاف است. فیروزآبادی همچنین اظهار امیدواری کرد تا در آینده



دبیر کل مجمع دانش آموختگان با بیان این نکته که برای مشارکت، اصلاح‌طلبان

اصلاحات باید بدانند نظر حاکمیت درباره حضورش چیست

داشته باشیم یا نه می‌خواهند، رأی تأثیرگذار داشته باشیم. ما اگر می‌خواهد اجازه دهند اصلاح طلبان حضور داشته باشند میزان این حضور در چه سطحی است. به بیانی دیگر آیامی‌خواهندرای‌زینتی

نباشند اصلاح‌طلبان چه موضعی باید داشته باشند، اگر می‌خواهد اجازه دهند اصلاح طلبان حضور داشته باشند میزان این حضور در چه سطحی است. به بیانی دیگر آیامی‌خواهندرای‌زینتی

اگر احمدی‌نژاد بیاید بقیه هیچ شانس‌ی نخواهند داشت



داشت. بالاخره این مساله که مردم بخواهند کسی را با رأی‌های خود برای مدت چهار سال به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب کنند، داشته‌واقیعت این است که مردم کوچک بازار احمدی‌نژاد

احمدبخشایش، فعال سیاسی اصولگرا، گفته: این مساله که هر کلام از طیف‌های اصولگرا و اصلاح‌طلب با چه چهره‌هایی وارد عرصه انتخاباتی شوند، تأثیر بسزایی بر میزان رأی‌شان خواهد

جر ثقیل هم نمی‌تواند اصلاح طلبان را پای صندوق بیاورد



سنگین شهریور ۱۳۹۹ وارد خرداد ۱۴۰۰ بشویم، جرتقیل هم نمی‌تواند حتی بخشی از آن ۲۴ میلیون را به پای صندق‌های رأی بیاورد. وی افزود: وضعیت اصلاح‌طلبان شباهت به بیماری پیدا کرده

صاقق زیباکلام نوشت: اگر تغییر و تحول خاصی اتفاق نیفتد و با همین فضای

تجربه تلخ دور دوم انتخاب روحانی آن بود که رأی‌دادن چیزی را عوض نمی‌کند و سیاست‌های گذشته ادامه می‌یابد. این، بازگشت به صندوق رأی را اگر نگوئیم محال، بسیار دشوار می‌کند.

خراسان جنوبی؛ پیشرو در تدوین نقشه‌های راه توسعه روستایی

✽ محبوبه فلاح، دکترای مدیریت و رئیس گروه آمایش، برنامه ریزی

و بهره‌وری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی

حوزه‌های روستایی به‌عنوان قاعده‌نظام و فعالیت ملی، نقش اساسی در توسعه‌کشور دارد؛ چرا که توسعه پایدار سرزمین در گرو پایداری نظام روستایی به‌عنوان زیر نظام تشکیل‌دهنده سرزمین است و پایداری فضاهای روستایی در ایجاد مختلف می‌تواند نقش مؤثری در توسعه محلی، منطقه‌ای و ملی داشته‌باشد. اگر در جریان پیشرفت و توسعه فضاهای روستایی وقفه‌ای ایجاد شود، آثار و پیامدهای آن نه تنها حوزه‌های روستایی، بلکه مناطق شهری و در نهایت کلیت سرزمین را در بر خواهد گرفت. از این‌روست که نقش و جایگاه روستاها در فرآیندهای توسعه اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در مقیاسه‌ای محلی، منطقه‌ای، ملی و بین‌المللی و پیامدهای توسعه‌نیافتگی مناطق روستایی همچون فقر گسترده، نابرابری فرآیندها، رشد سریع، جمعیت، بیکاری و حاشیه‌نشینی شهری موجب توجه به توسعه روستایی و حتی تقدم آن بر توسعه شهری شده‌است. بدینسان، روستا و توسعه روستایی همواره دغدغه و یکی از نگرانی‌های جدی اندیشمندان و سیاستگذاران در کشورهای در حال توسعه بوده‌است. این دغدغه در برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور بیشتر نمود یافت. به‌نحوی که در جزء الف ماده ۲۳، تکلیف مصرحی در این خصوص تبیین شد که در سایر ادوار برنامه ریزی تا این‌انزاه مصرح مورد توجه قرار نگرفته‌است. براساس این‌جزء از قانون برنامه ششم، دولت مکلف است در پنج‌هزار روستا برنامه توسعه اقتصادی و اشتغالزایی را به‌وسیله سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهیه کند و به تصویب شورای توسعه و برنامه ریزی استان مربوطه برساند. این برنامه‌ها در راستای برنامه ریزی منطقه‌ای و تقویت اقتصاد روستایی و توسعه اقتصاد صادرات محور در طول اجرای قانون برنامه هر سال و با توجه به استعدادها و ظرفیت‌های بومی و محیطی و قابلیت محلی – اقتصادی آن منطقه، با مشارکت نیروهای محلی و با بهره‌گیری از تسهیلات بانکی، حمایت‌های دولتی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی انجام خواهد شد. سازمان برنامه و بودجه کشور نیز موظف شده‌است تعداد روستاهای سهمیه‌اشسانی را اعلام نماید. بر این اساس تکلیف استان خراسان جنوبی تدوین سالانه ۱۱۶ سند روستایی و در مجموع ۵ سال، ۵۸۰ برنامه روستایی بوده‌است. از این‌تعداد در سال‌های گذشته ۲۳۴ برنامه تدوین که پس از بررسی کارشناسی، در شورای برنامه ریزی و توسعه استان مطرح شده و در حال حاضر ۴۵۲ برنامه دیگر نیز در دست تدوین است و امید است تا پایان امسال عملیات تدوین برنامه‌ها به‌اتمام برسد. در مجموع ۶۸۷ برنامه روستایی برای روستاهای خراسان جنوبی تدوین خواهد شد که بیش از تکلیف تعیین شده استان خواهد بود. روستاهای منتخب این طرح، روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان بوده‌اند. با توجه به اینکه تدوین اسناد یا رویکرد پهنه‌ای انجام می‌گیرد، نتایج قابل‌تعمیم به سایر روستاهای دهستان‌ها نیز خواهد بود. ضمن اینکه عملیات تدوین اسناد روستایی در تمامی دهستان‌های استان انجام شده‌است. روش انجام مطالعات این برنامه در سطح اول و برای تدوین برنامه راهبردی، تحلیل ثانوی آمار و اطلاعات موجود، تحلیل محتوای اسناد فرادست و گزارش‌های موجود و نیز بحث گروهی متمرکز برای بهره‌گیری از نظرات خبرگان دستگاهی و محلی است. در سطح دوم نیز احصاء برنامه‌ها و اولویت‌های دستگاه‌های اجرایی ذیربط و به‌منظور ایجاد مشارکت جوامع محلی، روش ارزیابی مشارکتی روستایی (PRA) بوده‌است. بر اساس این مطالعات، پتانسیل‌ها و چالش‌های روستاهای استان شناسایی و رسته‌های شغلی اولویت‌دار در روستاهای استان و روش‌های ایجاد زنجیره ارزش با توجه به نیاز بازار در این روستاها مشخص شده‌است. به‌نحوی می‌توان گفت با اجرای موفق این طرح مهم، نقشه راه توسعه روستایی استان تدوین شده‌است و بر اساس این نقشه‌ی راه، روزه‌های بسیار درخشان و مطلوبی در انتظار روستاهای استان و توسعه پایدار خراسان جنوبی خواهد بود.

آگهی شناسایی و در صورت نیاز به کارگیری نیرو جهت خدمت در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

شرکت خدمات بهداشتی و درمانی سلامت فجر بیرجند در نظر دارد؛ جهت تأمین نیروی انسانی در پایگاه‌های سلامت شهرستان بیرجند ، تعداد ۵ نفر را از افراد واجد شرایط مطابق با جدول ذیل و با رعایت شرایط ذیل شناسایی و در صورت نیاز به کارگیری نماید .

تذکر مهم: این نیروها در صورت به کارگیری ، طرف قرارداد شرکت غیر دولتی بوده و هیچ گونه رابطه استخدامی با دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ندارند و تعهد استخدامی و یا تداوم انجام کار برای دانشگاه به هیچ عنوان ایجاد نمی نمایند.

شرایط عمومی:

تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران - تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران -الترزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران - داشتن کارت پایان خدمت دوره ضرورت نظام وظیفه یا معافیت دائم (ویژه آقایان) - عدم اعتیاد به مواد مخدر، دخانیات و روان گردان - نداشتن سابقه محکومیت جزائی مؤثر - داوطلبین تا قبل از پایان مهلت ثبت نام نباید مستخدم رسمی ، پیمانی یا قراردادی دانشگاه و یا سایر دستگاه های دولتی یا نهاد های عمومی غیر دولتی باشند - داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام کاری که برای آن به کارگیری می شوند (طبق نظر پزشک طب کار) - نداشتن منع به کارگیری در دستگاه هایی دولتی به موجب آرای مراجع قانونی.

شرایط اختصاصی: (الف) شرایط سنی متقاضیان: حداقل ۲۰ سال تمام و حداکثر ۴۰سال (ب) داوطلبین رشته های دارای طرح اجباری ، بایستی دارای گواهی پایان طرح یا معافیت از طرح نیروی انسانی باشند و متقاضیانی که درحین طرح اجباری می باشند حق ثبت نام ندارند.

موارد ذیل به حداکثر سن اضافه می گردد:

مدت خدمت انجام شده سربازی - سوابق پرداخت حق بیمه داوطلب که بابت اشتغال فرد پرداخت گردیده (بیمه روستایی ، بیمه در قبال خدمات درمانی و ... مورد قبول نمی باشد) حداکثر به مدت ۵ سال

تذکر ۱: تمامی پذیرفته شدگانی که از سوی شرکت طرف قرارداد جهت خدمت در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند معرفی می شوند، شروع به کار آنان منوط به قبولی در آزمون مصاحبه / عملی ، اخذ نظریه هسته گزینش دانشگاه و مراجع ذیصلاح و پس از طی تشریفات اداری خواهد بود.

تذکر ۲: ملاک محاسبه جهت گواهی های ذکر شده (فراغت از تحصیل ، محاسبه سن ، طرح نیروی انسانی ، پایان خدمت نظام ، سوابق بیمه و ...) پایان مهلت ثبت نام خواهد بود.

مهلت ثبت نام: از روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۶/۱۳ لغایت روز شنبه ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲:۳۰

محل مراجعه جهت ثبت نام و تحویل مدارک: مطابق با آدرس شده در جدول شماره یک

مدارک مورد نیاز: ۱- اصل به همراه تصویر شناسنامه تمام صفحات متقاضی و همسر ۲- اصل به همراه تصویر کارت ملی (پشت و رو) متقاضی و همسر ۳- عکس ۴*۴ (قطعه) ۴- اصل به همراه تصویر مدرک تحصیلی ۵- اصل به همراه تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت، ویژه آقایان (پشت و رو) ۶- گواهی مربوط به اشتغال فرد به همراه سابقه پرداخت بیمه ۷- یک عدد پوشه آبی

جدول شماره یک - رشته های مورد نیاز :

ردیف	عنوان شغلی مورد نیاز	شهرستان محل خدمت	جنسیت	تعداد نفرموردنیاز	شرایط احراز مدرک و رشته تحصیلی	آدرس محل مراجعه جهت ثبت نام و تحویل مدارک
۱	کاردان بهداشت خانواده/ مامایی	بیرجند	زن	۵	دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی در رشته های تحصیلی بهداشت خانواده یا مامایی	بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۶۶، ساختمان صف، طبقه منفی یک شرکت خدمات، بهداشتی و درمانی سلامت فجر بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام ا... مجیدبه یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد

و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی



(مردن زود)

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو* صد درصد تضمینی

۰۹۱۵۷۰۶۳۳۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶

خسروی

شعبه لوله زود

همه ما در زندگی اهدافی را دنبال می کنیم که بعضاً این هدف ها خیلی ارتباطی به هم ندارند ولی مایل هستیم در راه تمامی آنها قدم برداریم. از سویی مشغله های زندگی به ما کم تر این اجازه را می دهند که به آسانی برای تمامی این اهداف کام برداریم. اولویت بندی اهداف هم کار سختی است و هم در صورت انجام ندادن آن، پاس و ناامیدی را به زندگی خویش وارد می کنیم. پس بهتر است برای آنکه بتوانیم برنامه زندگی خویش را مدیریت کنیم و از تشویش و استرس به دور باشیم، اهداف را اولویت بندی کنیم. هنگامی که لیست خود را اولویت بندی می کنید متوجه می شوید که چه کاری را باید انجام دهید و پس از آن چه کاری را باید بکنید. هنگام اولویت بندی، متوجه می شوید کدام کار مهمتر است.

چند راه حل برای مهارت گفتگو

یکی از ضرب المثل های مورد علاقه من این است: «اگر حرف نقره باشد سکوت طلاست». بارها دیده ام اینخاص بدون این که ذره ای فکر کنند هرچه را به ذهن شان می رسد، می گویند و با صحبت های نامعقول شان احترام افراد دیگر را از دست می دهند. این که پیش از نقد کردن یا مخالفت کردن یا مطرح کردن دیدگاهی متفاوت، صحبت طرف مقابل را بشنویم و به روش های گوناگون این پیام را به او بدیم که حرف او و منظور او شنیده شده و درک شده است. اکثر ما فکر می کنیم «اعلام این که صحبت طرف مقابل را متوجه شده ایم» به مفهومی پذیرفتن این نکته است که: «صحبت او منطقی است و ما هم با وی موافقیم». دنیس ریوز این نکته را توضیح می دهد که در لایه ای عمیق تر، ما در گفت و گو با خودمان هم با چنین چالشی رو به رو هستیم

من نسبت به شما احساس خوبی ندارم و حتی از شما متنفر هستم. ولی چون حسن می کنم مقام و موقعیت من به شکلی نیست که در گیر این بحث ها شوم. حاضر نیستم حرف دلم را در این زمینه « بشنوم» و سعی می کنم چنین فکری را بدون این که ریشه آن را بررسی و تحلیل کنم سرکوب کنم. پس اجازه دهید چالش نخست را این چنین خلاصه کنیم که من و شما نتوانیم صحبت های افراد دیگر و صحبت های خودمان را کامل بشنویم. در خصوص آن فکر کنیم و بعد آن ها را تصحیح یا کامل کنیم.



یاد یاران

(شهید محمد صفری، سرایان): خدایا! زانم را در راست گویی همچون زبان ابوذر و سلاحم را برنده و کوبنده، همچون شمشیر مالک اشتر بر قلب دشمن و استقامتم را در مقابل دشمن، همچون میثم ساز که اگر زانم را از پشت بیرون بیاورند، دست از خمینی برنارم... از شما می خواهم که دانه اشک نریزید و شادی کنید که هر دانه اشک شما یک شادی برای منافق است همانطور که تا به حال صبر و استقامت کردید حالا هم همان طور داشته باشید.



قیام ۱۷ شهریور روز جمعه سیاه

سوی آتاش گشودند گلوله باران توسط نظامیان، چند دقیقه به طول انجامید فرمانداری نظامی تهران آمار ۸۷ کشته و ۲۵۰ مجروح را تأیید نمود. اما مخالفان حکومت اعلام داشتند که در این روز بیش از ۴۰۰۰ نفر کشته شده اند و تعداد کسانی که تنها در میدان ژاله جان باختند ۵۰۰ نفر است. شمار دقیق قربانیان مظلوم حادثه ۱۷ شهریور در میدان شهیدا هیچ گاه مشخص نگردید ولی به یقین این رقم از چهار هزار افزون بود و یکی از بزرگ ترین فجایع تاریخ انقلاب به شمار می رود.

اولین ساعات صبح روز جمعه، مردم برای شرکت در راهپیمایی و نماز جمعه به امامت علامه یحیی نوری راهی میدان ژاله گردیدند. غافل از آنکه از ساعت ۶ صبح، حکومت نظامی توسط فرماندار تهران از تشدید غلامعلی اویسی اعلام و در جریان ناآرامی هایی که به پیروزی انقلاب ایران در این سال انجامید رخ داد. دعوت کننده اصلی راهپیمایی روز هفده شهریور روحانی به نام علامه یحیی نوری بود. این فرد از مبارزین ضد نظام شاهنشاهی بود که به صورت انفرادی عمل می نمود و ساکن اطراف میدان ژاله بود. از

حادثه ۱۷ شهریور که به جمعه سیاه معروف شد، به واقعه کشتار تظاهرکنندگان در محلات فقیرنشین جنوب تهران و همچنین میدان ژاله، توسط نیروهای نظامی ارتش شاهنشاهی گفته می شود که در هفدهم شهریور ۱۳۵۷ و در جریان ناآرامی هایی که به پیروزی انقلاب ایران در این سال انجامید رخ داد. دعوت کننده اصلی راهپیمایی روز هفده شهریور روحانی به نام علامه یحیی نوری بود. این فرد از مبارزین ضد نظام شاهنشاهی بود که به صورت انفرادی عمل می نمود و ساکن اطراف میدان ژاله بود. از

کاهش چروک پوست با بخور

ظاهر شدن چین و چروک گرچه سرنوشت طبیعی و حتمی پوست همه ما است اما هر کسی از به تمویق افتادن این سرنوشت استقبال می کند در میان همه روش های ادعایی برای کاهش سرعت



چروک شدن پوست، ۲ ماده یکی کلارن و دیگری الاستین بسیار موثر هستند. بخور صورت جایگزین خوبی می تواند باشد. این کار باعث سرعت بخشیدن به گردش خون می شود در نتیجه تولید کلارن و الاستین افزایش پیدا می کند.

وقتی دچار اضافه وزن می شوید

چاقی همیشه مشکل ساز است. اگر به ستون فقرات افرادی که شکمهای برآمده دارند نگاه کنید، احتنا قوتی هم افزایش پیدا می کند و ستون



فقرات در وضع بسیار بدی قرار می گیرد و فرد دچار درد در مهره های پشت یا کمری می شود. برای کاهش درد کمر باید وزن شان را کاهش دهند در صورت ضعیف بودن عضلات کمر با انجام تمرین های خاص می توان عضلات را تقویت کرد.

مسواک زدن در ارتودنسی

تمیز نگه داشتن دندان ها همراه با دستگاہ ارتودنسی کار راحتی نیست و غذا بین براکت و سیم گیر کرده و فقط با مسواک زدن و نخ دندان کشیدن برطرف می شود. مسواک زدن بعد از هر



وعده غذایی را باید به صورت یک "عادت روزانه" انجام دهید. از یک مسواک نرم با زایه ۴۵ نسبت به دندان شروع به مسواک زدن کنید و همچنان با حرکت چرخشی بالای براکت ها، روی براکت ها و سطح چونده دندان ها را تمیز کنید.

سلامت آنفلوآنزایی با مواد غذایی سالم

آنفلوآنزای بیماری ویروسی است که علائم آن کمی متفاوت با سرماخوردگی است و شامل اسهال، تهوع، احساس ضعف و سرنامیز می شود. در گروه های آسیب پذیر مثل کودکان، سالمندان، زنان



باردار، افراد مبتلا به مشکلات تنفسی و بیماران با نقص ایمنی ممکن است همراه با خطراتی باشد. استفاده از انواع آشن ها، سوپ ها و عدسی از جمله مواد مغذی است که برای تقویت سیستم ایمنی لازم است.

مزایای مصرف فبروتین

مصرف پروتئین موجب کاهش اشتها و سطح گرسنگی می شود. باعث افزایش توده عضلانی و قدرت بدنی می شود. برای سلامت استخوان ها مفید است. هوس و میل شدید به غذاهای متنوع را



کم می کند و گزینۀ مناسبی برای میان وعده های دیر هنگام است. سوخت و ساز بدن را بالا می برد و چربی سوزی را افزایش می دهد. به کاهش وزن کمک می کند. پروتئین کمک می کند تا با افزایش سن سلامت خود را حفظ کنید.

هشدار جدی رئیس سازمان نظام پزشکی درباره بازگشایی مدارس

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نامه ای خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: عدم حضور دانش آموزان در ایام علامت دار، حلال مشکل انتقال بیماری نیست. محمدرضا ظفرقندی رئیس کل سازمان نظام پزشکی، در نامه ای خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: موارد ذکر شده در بخشنامه ابلاغی معاون جابجایی از جهات متعدد غیر علمی و دارای تناقض است. اکثر موارد تسری بیماری در دوره بدون علامت (کمون) است بنابراین عدم حضور دانش آموزان در ایام علامت دار، حلال مشکل انتقال بیماری نیست. عدم حضور مراقب بهداشتی در بسیاری از مدارس و نیز عدم آمادگی خانواده ها و مدارس برای تنظیم برنامه های ابلاغی در مورد بازگشایی حضوری و رفت و آمد دانش آموزان و نیز مزید بر علت است.



ستاد کرونا باید مسئولیت باز شدن مدارس را برعهده بگیرد

حاجی بابایی گفت: در تشکیل کلاس های درس دخالت نمی کند. ستاد کرونا باید مسئولیت باز شدن مدارس را رسماً برعهده بگیرد. رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی در برنامه تلویزیونی پرسشگر که با موضوع "آموزش، کیفیت و کرونا" به روی آنتن شبکه آموزش رفت ضمن تبریک شروع سال تحصیلی گفت: در تشکیل کلاس های درس دخالت نمی کنیم و مسئولیت با ستاد مقابله با کروناست، اما رسماً اعلام می کنیم هرگونه اقدامی باعث عدم امنیت برای معلم و دانش آموز و خانواده شود از آن عبول نمی کنیم. این کار شوخی نیست اگر موج سوم کرونا راه بیفتد مدیریت ۱۵ و نیم میلیون معلم و دانش آموز که در واقع نماینده ۱۵ و نیم میلیون خانواده اند کار سختی است.



به یک کارمند بازنشسته جهت همکاری با مشاور املاک نیاز مندیم.
۰۹۳۰۱۵۱۵۴۴

نیاز مندیم
به یک سرپرست کارگاه راهسازی با حداقل ۲ سال سابقه کاری در سرایان نیاز مندیم.
۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

نیاز مندیم
یک راننده تریلی ماایلر جهت کار در سطح استان با سابقه کار نیاز مندیم.
۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

نیاز مندیم
به تعدادی برقکار ماهر و نیمه ماهر جهت نصبیجات نیاز مندیم.
۰۹۱۵۷۹۱۷۱۹۲

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪ ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
خیابان ارتش ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۲۴۶۴۹۹۸
۲۲۲۱۸۲۲۹ - ۲۲۲۱۸۲۲۹

حمل بار فاروقی
حمل بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهر با کادر ماهر و مجرب (مسیر سیستان و بلوچستان، مشهد، بیرجند و حومه)
۰۹۱۵۶۱۸۵۸۱

به دو نفر ماما فارغ التحصیل رشته ماما یی با مشغول به تحصیل در ترم یا یانی این رشته نیاز مندیم.
ساعت تماس: ۱۲-۹
۰۹۱۵۱۶۰۷۹۱۵ - ۰۳۲۲۲۲۲۶۹

حمل بار حسینی
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور با تیم کارگری و بارچین ماهر کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی ۱۶۱۱۶۳۶ - ۰۹۱۵

ایرانئون
مرکز تخصصی ساخت انواع حروف برجسته (چلنیوم، استیل، و...)
تابلوهای LED
WWW.IRANEON.COM
۰۹۱۲۸۵۷۶۲۲۵
علی مکانیکی
مدرس ۳، نبش شیرین ۱

سند و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ۱۶۰۰ به نام فاطمه شریقی به شماره ملی ۰۸۸۹۸۲۰۳۲۵ به شماره پلاک ایران ۸۴۴۵۲ ب ۱۳ به شماره موتور ۰۸۴۵۹۵۶۱۱۲۸۸۰۴۵۹۵۶ به شماره شاسی ۲۲۱۱۱۶۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفتولی

برگ سبز و سند خودروی وانت پیکان تیپ ۱۶۰۰ به نام فاطمه شریقی به شماره ملی ۰۸۸۹۸۲۰۳۲۵ به شماره پلاک ایران ۸۴۴۵۲ ب ۱۳ به شماره موتور ۰۸۴۵۹۵۶۱۱۲۸۸۰۴۵۹۵۶ به شماره شاسی ۲۲۱۱۱۶۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفتولی

غذای آماده گل فرگسی
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج صد در صد ایرانی
سجاد شهر، فلکه نیک اختر
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶ - ۳۲۴۱۱۰۰۲ - ۳۲۴۱۱۰۰۹

خرپ اتروماتیک مید
چک پارکینگ، کرکره و سکوریت اتومات
خیابان شهید رجایی نبش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف، بتودر و ضربه گیر
با کادری خیره و کار کشته در ضمن آمین و درستکار از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ شهرهای تهران، مشهد، زنجان، یزد، کرج و بیلعکس و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

ایروکام و فیکوئی ار است
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایروکام شرق و دلجان
مدیریت: حسن آراسته
امیر آباد - نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

سمسارگ ونک
خرید و فروش لوازم منزل و اداری
نبش ۱۷ شهریور ۳۲
۰۹۳۶۵۶۳۴۵۹۶ - عباسپور

حمل اثاثیه منزل مداحی
تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @birjand-bar

کرنیانی
سود کم تر / فروش بیشتر
عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشک، دستمال به قیمت مناسب)
بیرجند - خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳ همراه ۰۹۱۵۱۶۰۰۰ زینلی

فروش ویژه انواع عسل طبیعی ژل رویال و کرده گل
مرکز پیش عمل طبیعی باقران بیرجند
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶ - پلاک ۶۸ - تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

جدول ۴۷۲۲

افقی: ۱- بزرگترین شهر استان کبک در کانادا - فیلمی به کارگردانی هادی مقدم دوست محصول سال ۱۳۹۱، ۲- با پخت تنبلی شد - جاده هموار و شن ریزی سه - وسیله نوزین ۳- بنفش پریزگی - خویبده - منظور ۴- مخفف گناه - مرکز ایالت برتواین فرانسه - وب - رنگ خون ۵- نوعی خرمای سیاه - واضح - آنگوشت ساده ۶- آیین ها - جمله - قهوه ۷- مرطوب - اولاد امامان - ناب ۸- مورخ معروف - از بیمار پهای مشترک انسان و حیوان - پارسنگ ترازو ۹- چاهی است در جهنم - قرابت - شهری در همدان ۱۰- مترادف اشغال - شماره - دریاست ۱۱- منبر - تا زمانی که - درخت ساخته اند ۱۲- خالکوبی - مسلک، عقیده - متضاد ماده - پسوند شباهت ۵- ۵ اقامتگاه شاه - کتاب نظامی - بوی کهنگی ۶- سوپ ایرانی - در بیمارستان خدمت می کند - پریشان، آشفته ۷- رنگ - مجاور - بیماری سگی ۸- بی صدا و بی حرکت - نام اتری از هرتا مولر خانم نویسنده آلمانی ۲- عکس العمل - اراده خدا - قدرت ۳- برگزیده - نشان افتخار - کانالی که در قدیم می ساخته اند ۴- خالکوبی - مسلک، عقیده - متضاد ماده - پسوند شباهت ۵- ۵ اقامتگاه شاه - کتاب نظامی - بوی کهنگی ۶- سوپ ایرانی - در بیمارستان خدمت می کند - پریشان، آشفته ۷- رنگ - مجاور - بیماری سگی ۸- بی صدا و بی حرکت - نام

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱ ش ا ن ک ا ی ع ب د م ن ا ف
۲ ی س ا ر م م ق م س م ا ج و ر
۳ ک ش م ش م ش ز ی و ن گ ا ر ی
۴ م ا ر م م م م ا خ ش ا ی ا ر
۵ ل د ش م ن ی گ ن د ا ر
۶ و ر ک و ا ر ا ج ا ی ز م ز
۷ ا و ل ا ن ی ه ه و ا ل ر ن ع
۸ ک ل ا م ل ر و ا ی ن و ا س ن ر
۹ ی ی ب ا ن ا ن د ر ز م س ن ج ب
۱۰ د د ق ق ی ی ی ی ی ی ر ا ن ن
۱۱ د ا م ن ر ه ی د ن ن ن ی
۱۲ ک ن ه ه ن و ز و ا ا ط ل ا
۱۳ ر ا م ی س ا ر ا ا ب ا ی ا
۱۴ پ ر ا پ ر گ و ن ی ن ن ن ی
۱۵ ن خ ل ن ن ا ن ر م ا ن ن ی ک

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

واقعہ ۱۷ شهریور، نمایان کنندہ ماهیت واقعی استعمار

صدواسیم- نماینده ولی فقیہ دراستان گفت: واقعہ ۱۷ شهریور سال ۵۷ ماهیت استعمار را بر همگان روشن کرد. حجت الاسلام والمسلمین عبادی در دیدار دست اندرکاران ستاد استانی مراسم بزرگداشت یاد و خاطره شهدای هشتم و ۱۷ شهریور ماه سال ۵۷ افزود: مظلومیت شهدای ۱۷ شهریور و شهادت شهید رجایی و باهنر بر هیچ کس پوشیده نیست و تبیین علل این ترورها، ماهیت استعمارگران را بیش از پیش روشن می کند. وی گرامیداشت یاد و نام شهدا را مانند خود شهادت دانست و گفت: اگرچه این بزرگان تنها نقش و اثرات بسیار دارا اما بایستی به صورت تخصصی کار کرد و در غالب یک برنامه، جامعه را نسبت به ماهیت استعمار و تفکر غریب آگاه ساخت.

۱۴ میلیارد ریال عواید موقوفات استان در ماه محرم هزینه شد

گروه خبر- مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان گفت: ۱۴ میلیارد ریال در دهه اول محرم امسال از محل عواید موقوفات استان هزینه شده است. حجت الاسلام پرویز بخشی روز روز گذشته در نشست خبری افزود: سازمان اوقاف و امور خیریه موظف به اجرای نیات واقفان است و بعضی از موقوفات ما عذاروی، اطعام، تمزیه کاری و روضه خوانی است که با تقسیم بندی که انجام دادیم این اقدامات به بهترین شکل انجام شد. وی اظهار کرد: در این ایام تعداد غنائی توزیع شده از محل عواید موقوفات ۲۰ هزار و ۲۶۰ پرس غذا در استان بود و تعدادی از خیران هم پای کار آمدند که در مجموع با کمک آنها و از محل موقوفات ۲۷ هزار و ۹۶۰ بسته غذا توزیع شد.

اخذ مجوز ۴ رشته گرایش جدید مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه بیرجند

گروه خبر- دانشگاه بیرجند موفق به اخذ مجوز چهار رشته گرایش جدید مقطع کارشناسی ارشد شد. دکتر محسن آیتی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی با بیان این خبر، افزود: مجوز رشته فرش گرایش مواد اولیه و رنگرزی، رشته هنر اسلامی گرایش مطالعات تاریخی، رشته ریاضی گرایش ریاضی مالی، رشته آمار گرایش علم داده در مقطع کارشناسی ارشد اخذ گردید. وی گفت: دانشگاه بیرجند از مهرماه سال جاری در رشته های ذکر شده پذیرش دانشجو خواهد داشت.

فراهم شدن صدور کارت هوشمند رانندگی برای رانندگان با مدرک تحصیلی کمتر از دیپلم

غلامی- معاون حمل و نقل اداره کل راهلداری و حمل و نقل جاده ای استان از فراهم شدن امکان صدور کارت هوشمند رانندگی برای رانندگان با مدرک تحصیلی کمتر از دیپلم در بخش حمل و نقل جاده ای عمومی برون شهری خبر داد. مهدی گرجی با اعلام این خبر افزود: رانندگانی که به دلیل شیوع ویروس کرونا در سطح کشور و عدم امکان استفاده از فرصت در نظر گرفته شده برای دریافت مدرک تحصیلی پایان دوره متوسطه اول و یا معادل آن نگریده اند مهلت دارند تا پایان سال با مراجعه به مراکز صدور کارت هوشمند استان نسبت به تکمیل مدارک و اخذ کارت هوشمند اقدام نمایند.

افزایش تعداد فوت شدگان ناشی از کرونا در خراسان جنوبی

صدواسیم- تعداد فوت شدگان ناشی از کرونا در استان در ۲۴ ساعت گذشته به ۱۳۳ نفر افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۴۶ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری اند که ۳۵ نفر از آنان بیمار قطعی مبتلا به کرونا هستند. این تعداد ۸ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری اند که حال ۵ نفر از آنان وخیم اعلام شده است. وی گفت: در ۲۴ ساعت گذشته، با ثبت دو مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان، تعداد جانباختگان ناشی از کرونا به ۱۴۳ نفر رسید.

هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل در شرایط کرونا بازماند

گروه خبر- استاندار خراسان جنوبی گفت: هیچ دانش آموزی در شرایط کرونا نباید از تحصیل بازماند، حتی در مناطقی که آموزش حضوری و مجازی مقصور نباشد. محمد صادق معتمدیان در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به آغاز سال تحصیلی و بازگشایی مدارس، تصریح کرد: خوشبختانه با تصمیمات ستاد ملی کرونا، شاهد بازگشایی مدارس هستیم و باید با حمایت همه دستگاه های اجرایی از مجموعه آموزش و

محرور استان نیز می توانست برنامهمای آموزشی بهره مند شوند و با پیگیری های صورت گرفته، طی دو ماه آینده پوشش دیجیتالی در استان ارتقاء می یابد تا استفاده از شبکه آموزشی شاد تسهیل گردد. استاندار تاکید کرد: هیچ دانش آموزی در شرایط کرونایی نباید از تحصیل بازماند و حتی در مناطقی که آموزش حضوری و مجازی مقصور نباشد، بسته های آموزشی در قالب کتاب، فلش، سی دی و ...

ناگفته هایی از بازار مسکن در بیرجند

مهارت فنی و حرفه ای در صنعت ساختمان استان مشغول به کار هستند. وی با بیان اینکه ۲۰ درصد اشتغال خراسان جنوبی سهم بخش مسکن است، گفت: از ابتدای سال ۹۷ با شروع تحریم ها قیمت زمین و مصالح ساختمانی افزایش سرسام آوری داشته است. جهانی عضو هیئت رئیسه انجمن انبوه سازان استان در شورای گفت و گوی بخش خصوصی و دولت، صنعت ساختمان را یکی از مهم ترین صنایع مادر در دنیا و ایران دانست و اظهار کرد: بر اساس آمارها، مسکن رتبه اول در زمینه اشتغالی داشته است. جهانی با بیان اینکه این صنعت در امر جذب سرمایه ها به صورت مستقیم و غیر مستقیم تاثیر گذار است، گفت: همچنین بر اساس آمارها ۲۰ درصد تولید ناخالصی کشور وابسته به صنعت ساختمان است. وی افزود: در استان ۴۰ انبوه ساز متخصص و ۵۵ نفر در حوزه تعاونی مسکن به ساخت و ساز مشغول هستند. جهانی با بیان اینکه در مجموع ۹۵ موسسه و شرکت حقوقی در سطح استان به ساخت و ساز می پردازند، اظهار کرد: همچنین ۱۱ هزار و ۲۰۰ نفر کارگر ماهر دارای کارت

افزایش قیمت برخی نهاده ها شوند. جهانی خواستار رفع موانع تولید، تسهیل روند تولید مسکن و تصحیح مقرراتی مانع تولید شد و گفت: در حال حاضر سهم زمین هر متر مربع فضای مفید واحد مسکونی در خیابان مدرس ۸۰ میلیون ریال است. وی با بیان اینکه همچنین هزینه احداث در هر متر مربع پنج میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است، اظهار کرد: در مجموع هزینه اتمام یک متر مربع فضای مفید واحد مسکونی برای انبوه ساز ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.



که نیازمند بررسی است. وی ادامه داد: شناسایی و تعیین مناطق مستعد استان، اصلاح طرح تفصیلی برای یک طبقه مازاد در جهت متعادل کردن قیمت ها در مناطق استان و لغو مصوبه شورای شهر مبنی بر محاسبه هزینه های به نرخ روز برای پرونده هایی که چهارماه از تسویه



دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹ شماره ۴۷۲۲



تاکنون مطلوب بوده و باید با قوت بیشتری از طریق صدا و سیما، مطبوعات، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی دنبال شود.

۸ هزار بسته نوشت افزار در استان اهدا می شود

ایرنا - ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هشت هزار بسته نوشت افزار را به دانش آموزان نیازمند استان اهدا می کند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان گفت: این بسته ها شامل کیف، دفتر، جامدادی و مداد رنگی است که همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید به دست دانش آموزان نیازمند می رسد. سید مجتبی موسوی افزود: دانش آموزان نیازمند از طریق گروه های جهادی در استان شناسایی و این بسته ها توسط گروه های جهادی همکار با این ستاد توزیع می شوند. وی گفت: مشارکت و ثبت گروه های جهادی و فعالان اجتماعی از طریق سایت www.ehsun.ir انجام می شود.

اخبار کوتاه

- استاندار روز یکشنبه با حضور در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد)، به صورت تلفنی به مشکلات و مطالبات مردم رسیدگی کرد.
- مردم خراسان جنوبی از آغاز محرم تا کنون حدود ۴۱۰ میلیون تومان برای بازسازی عتیبات عالیات کمک کردند.
- طرح "روضه نیابتی" ۳ دهه اول صفر در استان آغاز می شود و تا اربعین ادامه دارد.
- «نارک کل اوقاف و امور خیریه» خراسان جنوبی ستاد استان در پوشش مطلوب مراسم سه لول محرم در نقاط مختلف قهرمانی کرد.
- زنگ بازگشایی مدارس شهرستان در میان در سال جدید توسط فرماندار و مسئولین شهرستان زده شد.
- مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: تا پایان سه ماه نخست امسال ۲ هزار و ۱۱۸ واحد مسکن مددجویان بهزیستی استان واگذار و ۴۵۱ واحد نیز اکنون در دست ساخت است.
- اولین فیلم تله تئاتر با کارمیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی کشور در بیرجند تولید می شود.
- ۵۱ واحد صنفی متخلف در بازرسی های انجام شده ویژه ایام محرم در خراسان جنوبی شناسایی شد.
- اولین کاروان نذر آب ۳ در روزهای پایانی هفته جاری وارد استان می شود.
- مشترکان برق خراسان جنوبی، ۵۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به شرکت توزیع برق استان بدهکارند.
- وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دکتر «سید احسان شکیب» را به ریاست دانشگاه بزرگمهر قانطان منصوب کرد.
- جمعی از کشتی گران با حضور در هفت روستای مرزی خراسان جنوبی به بخش اقلام غذایی و بهداشتی امدادی از سوی خیرین اقدام کردند.
- نماینده مردم شهرستان های طبرس، بشرویه، فردوس و سربایان در مجلس درباره اتمام پروژه خط انتقال آب روستای "محمدآباد" ۱۵۳ مهرماه قول مساعد به مردم این روستا داد.

گره ۱۰ ساله طرح تفصیلی مرکز استان، پیش روی شهرداری و شهروندان بیرجندی

و شهرسازی به استعلام شهرداری هستیم. جاوید افزود: برای تفکیک زیاده از مینا با همکاری بخش خصوصی هم برنامه ریزی شده است و برای اجرای طرح در زمین کنار مقبره حکیم نزاری بیرجند هم مناقصه برگزار و برای انتقال قبرستان به مکان جدید از راه و شهرسازی خواسته ایم که با زمین منظر شهرداری به جای زمین قبلی موافقت کند که تاکنون اقلیمی در این باره انجام نشده است و ساماندهی میدان سپهبد شهید سلیمانی تا پالیس راه در دستور کار شهرداری بیرجند قرار گرفته است.

شهرداری را تامین نمی کند. وی با بیان این که شهرداری ۱۰۰ درصد از تخریب ساخت و سازهایی که منجر به تخلف شده دفاع می کند، خاطر نشان کرد: قبل از این دوره اداره اجراییات در شهرداری وجود نداشت و تنها چند نیرو در مناطق مختلف شهرداری در این زمینه فعالیت می کردند اما با تشکیل اداره اجراییات شهرداری در این دوره ۲۲ نیرو این وظیفه را برعهده دارند با این وجود احتمال نشستی در این باره وجود دارد و تاکنون هیچ توصیه ای برای چشم پوشی از برخورد با تخلفات ساختمانی نداشته ام و برای احداث پارکینگ هم هیچ

برای اصلاح آن اقدام عملی انجام نداده است که این موضوع مشکلات بسیاری را برای شهرداری و شهروندان به وجود آورده و بعید می دانم تا پایان سال اصلاح آن عملی شود. به گفته محمد علی جاوید براساس قوانین موجود، شهرداری برای نظارت بر کیفیت ساخت و سازهای ساختمانی وظیفه ای ندارد مگر این که توسط مهندس ناظر و مجری ذیصلاح گزارشی به شهرداری در این باره ارائه شود. در کمیسیون ماده ۱۰۰ هم شهرداری تنها پرونده ها را ارائه می کند و نقشی در آراء صادره ندارد و خیلی از آراء کمیسیون، نظر

اصلاح نشدن طرح تفصیلی شهر بیرجند با گذشت ۱۰ سال از عمر آن مشکلاتی برای شهرداری و شهروندان ایجاد کرده است. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند، شهردار در جلسه روز گذشته شورای اسلامی شهر بیرجند با اعلام این که ۱۱ پروژه عمرانی شاخص با حداقل اعتبار هر پروژه یک میلیارد تومان تا پایان سال اجرایی می شود، یکی از دلایل انجام تخلف در ساخت و سازهای ساختمانی را گرانی قیمت زمین اعلام کرد و گفت: با گذشت ۱۰ سال از عمر طرح تفصیلی شهر بیرجند راه و شهرسازی

مساوحه ای نمی کنیم. شهردار بیرجند با اشاره به این که در روند صدور پروانه ساختمانی برای جلوگیری از تخلفات احتمالی تغییراتی ایجاد کرده ایم که برای تصویب در شورای ارائه خواهد شد. ماون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری در باره چگونگی انتقال صنوف آلاینده برگزار شد و صنوفی که تاکنون برای صدور پروانه ساخت در شهرداری تشکیل پرونده داده اند در سایت جدید منظر می توانند اقدام به ساخت و ساز کنند. برای پیگیری رفع مشکل اراضی یادگان هم منتظر پاسخ راه

از لطف بی حد غرقه داران میدان تره بار بیرجند، همراهان همیشگی فرشتگان زمینی شهرمان سپاسگزاریم

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شرکت کیمیا سازه شرق ویستا شماره ثبت: ۶۲۴۲

- تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
- عرضه انواع بلوک سیمانی دو جداره و سه جداره
- تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک (با طرح اختلاط مهندسی شده)

* با دستگاه اتوماتیک (پرس بلوک با فشار برق) * تضمین کیفیت (در صورت شکستگی بلوک، مبلغ بلوک شکسته از فاکتور کسر می گردد) و یا در خرید بعد جبران خواهد شد

فرش هامون فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلندمدت بدون دریافت پیش قسط و سود

خیابان مطهری، نبش مطهری ۲۱/۱ ۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

قالیشویی و مبلشویی ترح پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

بدون چین و چروک / کاور شده

قالیشویی و مبلشویی یاتریس اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف پیشرو در صنعت قالیشویی استان

تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبلشویی ایران عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، بلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴

۳۲۲۳۰۰۰۷ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹

صدر اقساطی بیمه نامه اتومبیل آتش سوزی، مسئولیت و...

بیمه ایران

برگزاری مراسم عزاداری هفتمین روز شهادت امام حسین (ع) و یارانش به میزبانی سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان



مراسم سخنرانی و عزاداری هفتمین روز شهادت سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالمحسن (ع) و یاران باوفای آن حضرت روز گذشته طبق روال سال های اخیر به همت و میزبانی سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان برگزار شد. در این مراسم باشکوه و ممنوعی که با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری فیزیکی برگزار گردید، ابتدا نماز جماعت ظهر و عصر اقامه شد و سپس یکی از وعظ قم در سخنانی با بیان اینکند دعوی حق و باطل در عالم از لحظه امتناع ایلین از سجده بر حضرت آدم و سوگند او برای گمراه کردن آدمیان آغاز شد، گفت: ایلین، زمین گمراهی آدمیان را به فراخور خودش فراهم می کند و برای گمراه کردن هر فرد، خانواده و اجتماع، در مقابل حرکت اخیرشان مانع ایجاد می نماید. حجت الاسلام والمسلمین سید حسین آقامیری افزود: در ظهر عاشورا لشکر ۳۰ هزار نفری عمر سعد در مقابل سپاه ۷۲ نفری امام حسین (ع) قرار گرفت و این لشکر از هر نظر اعم از موقعیت استقرار و جاگیری، تعداد نیرو و تسلیحات و تجهیزات، اشراف بر آب فرات و... از سپاه امام حسین (ع) سر بود اما ابا عبدالمحسن (ع) برای عبور از این مانع بزرگ توقف نکرد، ایستاد و پشیمان هم نشد. وی اضافه کرد: امام حسین (ع) در برابر بدترین موانع، صبر کرد به طوری که ملائکه الهی متعجب شدند و لذا نام و یاد امام حسین (ع) که پیکر مطهرش قطعه قطعه گردید، زنده ماند و جاودانه شد اما از یزید و عمر سعد هیچ اثری بر جا نمانده است.

حجت الاسلام آقامیری تصریح کرد: موانع در مکتب ما نه تنها عامل توقف و عقب نشینی نیست بلکه عامل رشد است به شرطی که در مقابل موانع، خدایی و مومنانه عمل نماییم و قطعا اگر انسان در برابر موانع به خاطر خدا صبر و تحمل پیشه کند خداوند نیز گره از کارش می گشاید. وی با ذکر اینکه دنیا محل اجر و مزد نیست، بلکه محل امتحان است، اظهار کرد: خداوند هر فردی را به طریقی مورد امتحان قرار می دهد. به عنوان مثال همین شیوع ویروس کرونا به عنوان یک مانع بر سر راه عزاداری محرم، به نوعی یک امتحان بود که مردم ما نشان دادند با وجود این ویروس، ضمن رعایت نکات بهداشتی، عزاداری خود برای امام حسین (ع) را ترک نمی کنند. وی در پایان گفت: دنیای امروز به اندازه ای که بر سر سفره عاشورا نشسته، بر سر هیچ سفره ای نشسته و این معجزه امام حسین (ع) است. در ادامه این جلسه، حاج سعید نریمانی از مداحان کشوری به روضه خوانی و نوحه خوانی پرداخت.

با توجه به شرایط کرونایی، ضد عفونی محیط و دست های عزاداران، تب سنجی، توزیع قند بسته بندی و در پایان مراسم نیز توزیع غذای گرم به صورت بسته بندی در بین عزاداران از نکات قابل توجه این مراسم بود.

خاندان محترم کفاش زاده و کرباسچی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
مرحوم حاج علی کفاش زاده
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای بازماندگان از درگاه قادر متعال خواستاریم.
دفاتر زیارتی بیر جند تنعیم، نور المهدی، فدک و عماد

خاندان محترم کفاش زاده
با نهایت تأسف و تأثر ضایعه درگذشت مرحوم
شادروان حاج علی کفاش زاده
را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.
هیئت های عزاداری حسینی روستاهای گوشک و ماسن

نمایشگاه و فروشگاه دائم کارگاه تولیدی حمایتی استان پرتوان
محرم
مؤسسه خیریه نوانمدستان حضرت رسول (ص)
Mohammad rasoololah organization (mohar)
آدرس: نبش بهشتی ۱۴ همه روز به جز ایام تعطیل با خرید هریک از محصولات به اشتغال یک نفر کمک نمایند

اجاره بالابر استاندارد
با ارتفاع ۱۴ متر، همکاری جهت نصب بیلپورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، تجهیزات ساختمانی و نورپردازی
خوشرو - ۹۱۵۱۶۳۶۴۹۵

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک
بیرجندی هادر مشهد مقدس
جعفر خسروی - ۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷

شرکت داده پردازان
شماره پروانه کسب: ۰۴۶۶۱۰۹۰۷۹ - با تخفیف ویژه
مرکز تخصصی:
● ثبت شرکت، ثبت موسسه، ثبت تعاونی، ثبت تغییرات
● ثبت نام کد اقتصادی و ارزش افزوده
● ثبت اظهارنامه پلمپ دفاتر
● اخذ گریب بیمه انکاران
● صدور کارت بازرگانی
● ثبت برند
تلفن همراه: ۰۹۱۵۶۶۴۰۱۶۲
تلفن ثابت و فکس: ۳۲۲۱۰۵۱۸
یا مدیریت: محمدزاد
آدرس: بیرجند - حاشیه میدان شهدا

تفاوت متفاوت!
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

امی
کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معمر - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

سنات محلی هلال
یاد و خاطره شهدای شهر یور ۵۷ ساله
قیام هفده راکرامی می دارد
شعبه مرکزی: توحید ۱۳ شعبه ۲: معلم ۲۰ شعبه ۳: شعبانیه، چهار راه نرجس

ثبت شرکت
ثبت برند
آئی ثبت تقی زاده
با قیمت مناسب
۰۹۱۵۵۶۲۵۵۷۸ ۰۵۶-۳۲۵۲۸۴۰۰